
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» июля 2021 г. N 24 
с. Белоусово

Об определении мест для проведения 
встреч кандидатов в депутаты 
в Государственную Думу 
Федерального Собрания 
Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии со ст. 40 ФЭ-131 « Об общих принципах организации 
местного самоуправления» ст. 53 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 
прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» 
администрация Белоусовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить следующие места для проведения встреч кандидатов в 
депутаты в Г осударственную Думу Федерального Собрания Российской 
Федерации восьмого созыва на территории Белоусовского сельского 
поселения:
- на прилегающей территории Дома культуры с.Белоусово;
- сельский клуб п.Лесной;

2. Время и дата проведения встреч с избирателями определяется после 
направления кандидатом в депутаты письменного обращения с указанием 
даты и времени, не позднее 3 дней до даты проведения встреч в адрес главы 
сельского поселения.
3. Ответственному работнику администрации Белоусовского сельского 
поселения направлять уведомления в письменной форме в окружную 
избирательную комиссию Коркинского одномандатного округа № 191 о 
факте предоставления помещения кандидату в депутаты.

-сельский клуб д.Копытово.

М.А. Осинцев


